

ALSET ApS

Rosenvangs Allé 170
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2018

Mehrangiz Ahmadi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALSET ApS
Rosenvangs Allé 170
8270 Højbjerg

CVR-nr: 37323810
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		3.358.098	2.147.177
Eksterne omkostninger		-2.757.348	-1.529.067
Administrationsomkostninger		-120.523	-87.672
Bruttoresultat		480.227	530.438
Personaleomkostninger		-116.262	-1.025.847
Resultat af ordinær primær drift		363.965	-495.409
Øvrige finansielle omkostninger		-1.515	-1.755
Ordinært resultat før skat		362.450	-497.164
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		362.450	-497.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		362.450	-497.164
I alt		362.450	-497.164

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.266.113	114.375
Tilgodehavende skat		0	222.000
Andre tilgodehavender		125.313	40.000
Tilgodehavender i alt		1.391.426	376.375
Likvide beholdninger		1.726	15.199
Omsætningsaktiver i alt		1.393.152	391.574
Aktiver i alt		1.393.152	391.574

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-133.964	-497.164
Egenkapital i alt		-83.964	-447.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.804	213.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.475.312	625.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.477.116	838.738
Gældsforpligtelser i alt		1.477.116	838.738
Passiver i alt		1.393.152	391.574